
www.SISTEMASCONFITEC.com.br 
comercial©sistemasconfitec.combr 

C N P3: 35.824.900/0001-38 

Si Z1V14C O E C 
DoYuwLegacy 

PROPOSTA DE PREÇO 
Hidrolândia, CE -20 de dezembro de 2022 
À 
Comissão de Licitação 
Tejuçuoca-Ceará 
REF.: TOMADA DE PREÇOS N° 20221114.01- TP - FME 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE SISTEMA PARA GESTÃO DA MERENDA ESCOLAR, INCLUINDO A 
CESSÃO NA LICENÇA DE USO DOS MESMOS, A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
PARA A UTILIZAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXECUÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, (SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE CONTROLE DE MERENDA ESCOLAR), 
EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
sEJUÇUOCA/CE. 

Prezados Senhores, 
Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de TOMADA DE 
PREÇOS N° 2022.11.14.01- TP - FME, pelo valor global de R$ 80.715,00 (Oitenta mil, setecentos e quinze reais), 
conforme abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QNT VL UNIT 
R$ 

VR UNT 
R$ 

1 

A IMPLEMENTAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO 
SISTEMA EM TODAS AS ESCOLAS 
DETERMINADAS PELO ÓRGÃO 
CONTRATANTE, SEGUINDO O 
ACOMPANHAMENTO DO CRONOCRAMA A 
SER DEFINIDO JUNTO À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA/CE. 

SERVIÇO 33 R$19500 R$6.435,00 

2 

CONTRATAÇÃO DE EM PRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LICENÇA 
DE SISTEMA PARA GESTÃO DA MERENDA 
ESCOLAR, INCLUINDO A CESSÃO NA 
LICENÇA DE USO DOS MESMOS, A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS PARA A UTILIZAÇÃO, 
IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E EXECUÇÃO 
DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, (SOFTWARE DE 
GERENGIAMENTO DE CONTROLE DE 
MERENDA ESCOLAR), EM ATENDIMENTO ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
TEJUÇUOCA/CE. 

MÊS 12 R$ 6.190,00 R$ 74.280,00 

W 

VALOR TOTAL 

R$ 80.715,00 - 
(Oitenta mil, setecentos 

quinze reais) 

CONFITEC 4.9.7 

CN P3: 35.824.900/0001-38 
+55 889 9862-8230 

Pua António PodrigJes de mar? ocos N 227, Caixa ci'Agua 
Hdrotandia - CE • CEP 62.270-000 



O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato, 
podendo ser prorrogado na forma da Lei Federal n° 8.666/93, alterada e consolidadá 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o 
Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. 
Lucas Martins Paiva, Carteira de Identidade n°. 200700510055-9 expedida em 24/07/2007 Órgão 
Expedidor SSPDS e CPF n° 044.457.653-33, como representante legal desta empresa. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data 
de abertura da licitação. 

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos 
serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem 
como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que 
incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos 
preços desta Proposta. 

Razão Social: L.M PAIVA-ME 
CN P1 N°.: 35.824.900/0001-38 
Endereço: Rua Antônio Rodrigues Marrocos, n°227, Caixa D'água, Hidrolândia-CE 
'one/Fax: (88)9.9862-8230 

Banco: Banco do Brasil 
Agência N°.: 3728-1 
Conta Corrente N°.: 15776-7 
Inscrição Estadual: 06.239782-6 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas 
no Edital da licitação e seus anexos. 

CONFITEC 
4110 L" a" 

stsi-etA 
CONFlIec 

3b.1324,9001000 N 38 

1..0 
PANA 

Hidrolândia, CE -20 de dezembro de 2022 

tf-1.i -,' 4...kin.., 

"REPRESENTANTE LEGAL 

L.M PAIVA 
CN 35.824.900/0001-38 

CPF n° 044.457.653-33 

CNP: 35.824.900/0001-38 
+55 88 9 9862-8230 

Pua António Rocinguesdc Marrociy... N• 227. C a3 oAgua 
1-ild rola ndia - CE - CEP 62:270-000 VA 


